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Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Agosto de 2020 y 2019
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ACTIVO
Activo Circulante

Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Aclivos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Adlivos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Delerioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

186,437
731,775
149,963

0

o]
0
0

1,068,175

0

0

0
4,103,197
95,011
-693,246
0

0

0

3,504,962

4,673,137

PASIVO

Pasivo Circulante

1,791,561 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
3,187,977 Documentos por Pagar a Corto Plazo
149,963 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraciaon a Corto Plazo
0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corfo Plazo
5,129,501
Total de Pasivos Clrculantes
Pasivo No Circulante
0 Cuentas por Pagar a Largo Flazo
0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 Deuda Publica a Largo Plazo
4,090,719 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
46,126 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
-693,246 Provisiones a Largo Plazo
0
0 Total de Pasivos No Circulantes
0
Total del Pasivo
3,443,609
HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
8,673,111

Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del E|ercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectifi de de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en Ja A én de la Hacienda Publi

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencla de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica / Patrimonic

1,611,326
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1,611,899
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0

1,611,899

0
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0

0
2,961,238
-862,634
1,916,034
0
2.172.810
-264 972
0

0
0

2,961,239

4,573,137

4,773,164
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4,773,727
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0

4773727
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0
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0
3,769,384
857,341
1,034,205
0
2.172,810
-264,972
0

0

']
3,799,384

8,573,111
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